

## WYROK

### W IMIENIU RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ

**Dnia 7 kwietnia 2017 roku.**

**Sąd Okręgowy w Piotrkowie Trybunalskim w IV Wydziale Karnym Odwoławczym w składzie:**

**Przewodniczący SSO Krzysztof Gąsior**

**Protokolant st. sekr. sądowy Anna Laskowska**

przy udziale Prokuratora Prokuratury Rejonowej w Piotrkowie Trybunalskim Adama Zarzyckiego

po rozpoznaniu w dniu 7 kwietnia 2017 roku

sprawy **K. D.** s. K. i A. zd. K., ur. (...) w P.

oskarżonego o czyny z art. 278 § 1 kk

**K. K. (3)** c. A. i A. zd. S., ur. (...) w P.

oskarżonej o czyny z art. 18 § 3 kk w zw. z art.278 § 1 kk

**M. Z.** s. M. i J. zd. P., ur. (...) w P.

oskarżonego o czyny z art.278 § 1 kk

z powodu apelacji wniesionych przez obrońców wszystkich oskarżonych

od wyroku Sądu Rejonowego w Piotrkowie Tryb.

z dnia 12 grudnia 2016 roku sygn. akt II K 414/16

na podstawie art. 437 § 1 kpk, art. 636 § 1 kpk, art. 633 kpk, art. 8 ustawy z dnia 23 czerwca 1973 roku o opłatach w sprawach karnych (tekst jednolity: Dz. U. Nr 49 poz. 223 z 1983 roku z późniejszymi zmianami)

**1. utrzymuje w mocy zaskarżony wyrok;**

2. zasądza od Skarbu Państwa na rzecz Kancelarii Adwokackiej adwokata D. K. kwotę 516,60 (pięćset szesnaście 60/100) złotych tytułem zwrotu kosztów nieopłaconej pomocy prawnej udzielonej oskarżonemu K. D. z urzędu w postępowaniu odwoławczym;

3. zasądza od Skarbu Państwa na rzecz Kancelarii Adwokackiej adwokata J. U. kwotę 516,60 (pięćset szesnaście 60/100) złotych tytułem zwrotu kosztów nieopłaconej pomocy prawnej udzielonej oskarżonej K. K. (3) z urzędu w postępowaniu odwoławczym;

4. zasądza od Skarbu Państwa na rzecz Kancelarii Adwokackiej radcy prawnego A. A. (3) kwotę 516,60 (pięćset szesnaście 60/100) złotych tytułem zwrotu kosztów nieopłaconej pomocy prawnej udzielonej oskarżonemu M. Z. z urzędu w postępowaniu odwoławczym;

5. zasądza od oskarżonych M. Z. i K. K. (3) na rzecz Skarbu Państwa kwoty po 100 (sto) złotych tytułem opłaty za drugą instancję oraz kwoty po 523,26 (pięćset dwadzieścia trzy 26/100) złotych tytułem zwrotu wydatków poniesionych w postępowaniu odwoławczym;

6. zasądza od oskarżonego K. D. na rzecz Skarbu Państwa kwotę 120 (sto dwadzieścia) złotych tytułem opłaty za drugą instancję oraz kwotę 523,26 (pięćset dwadzieścia trzy 26/100) złotych tytułem zwrotu wydatków poniesionych w postępowaniu odwoławczym.